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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Öppen Skärgård AB, bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande 

serveringstillstånd att till allmänheten, få servera spritdrycker, vin, starköl och 

andra jästa drycker, måndag till söndag i restaurang/café Visit Skärgården, 

Strandvägen-Kajplats 18, 114 56 Stockholm mellan kl 11.00 - 01.00 samt i 

uteservering måndag till söndag mellan kl 11.00 – 21.00. 

 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Socialnämnden/Tillstånds- 

enheten. 

 

 

 

 

Göran Månsson                                                Toni Mellblom 

stadsdelsdirektör                                               tf avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Öppen Skärgård AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, 

måndag till söndag, mellan kl 11.00 – 01.00 till restaurang/café Visit Skärgården och 

tillhörande uteservering mellan kl 11.00 – 21.00.  Ansökan avser spritdrycker, vin, starköl 

och andra jästa alkoholdrycker. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social 

bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning.  

Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har vidtalats. 

 

Bakgrund 

Remissen till stadsdelsnämnden inkom 2013-04-06 med begäran om svar inom en månad. 

Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 

framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens 

(tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån 

ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 

serveringstillstånd beviljas. 

 

Öppen Skärgård AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten i 

restaurang, måndag till söndag mellan kl 11.00 – 01.00, och till uteservering mellan kl 

11.00 – 21.00. 

 

Vid besöket träffar förvaltningen Bisse Alm som är vd i företaget Öppen Skärgård AB. 

Ordförande i företagets styrelse är Mats Hult och vice ordförande är Sture Palmgren. 

Företaget är ett dotterbolag till föreningen Öppen Skärgård, vilken är en ekonomisk 

förening som idag består av cirka 280 medlemmar. Föreningens verksamhet består främst 

i att med gemensamma resurser genomföra aktiviteter för att öka besöksfrekvensen i 

Stockholms skärgård och därmed öka försäljningen i medlemsföretagen, året om. 

Öppen Skärgård fungerar även som remissinstans i angelägna skärgårdsfrågor med 

anknytning till besöksnäringen.  

 

Serveringstillstånd söks nu till den verksamhet som sedan 2008 bedrivs på den plats där 

bensinstationen Shell tidigare låg. Det är en kombinerad turist- och resebyrå med ett café, 

med sittplatser både ute och inne.  En mötesplats för skärgårdsresenärer som är öppen året 

runt. Den tänkta utvecklingen av caféverksamheten, om serveringstillstånd beviljas, är att 

så långt möjligt ha en skärgårdsinspirerad meny utifrån skärgårdsproducerade produkter. 

Turister, närboende och andra besökare har länge frågar efter servering av vin, öl eller 

cider. Inga andra alkoholhaltiga drycker är tänkt att serveras. Cafét har idag ca 10 

sittplatser inomhus, där ca 40 personer totalt kan rymmas/mingla. Utomhus finns ca 25 

sittplatser. Inga boende finns i Öppen Skärgård. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan 

skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 

 

Bilaga 

Remiss dnr: 9.1–04003/2013 

 


